
 

 
 

 
 

 
Klasa: 029-03/25-06/09 

Urbroj: 2181-202-1-12-122-4 

 

Split, 5.  rujna 2025. godine 

 
Na temelju članka 4. i članka 10. Poslovnika o radu Vijeća studija Hotelijerstvo i gastronomija, 

Vijeće studija na svojoj 17. elektroničkoj sjednici Vijeća sveučilišnog studija Hotelijerstvo i 

gastronomija održanoj dana 5. rujna 2025. godine, jednoglasno je donijelo 

 

ODLUKU 
o izvanrednom ispitnom roku 

I. 

(1) Izvanredni (dekanski) ispitni rok održat će se u razdoblju od 15. rujna do 19. rujna 2025. 

godine 

(2) U izvanrednom ispitnom roku student smije prijaviti samo jedan ispit (predmet) za koji može  

a) polagati ispit na dekanskom roku ili 

b) zatražiti upis ranije ostvarene ocjene na predmetu koja nije pravodobno upisana  

II. 

Ako se ispit sastoji od pisanog i usmenog dijela, oba dijela ispita će se održati isti dan. 

III. 

Prijave za izvanredni ispitni rok vrše se preko ISVU sustava najkasnije 3 dana prije održavanja 

ispita. 

IV. 

Studenti koji samo upisuju ostvarenu ocjenu (točka I. stavak 2. b) Odluke) trebaju prijaviti ispit 

i javiti se mailom predmetnom nastavniku najkasnije 3 dana prije održavanja ispita. 

V. 

(1) Nastavnici imaju obvezu predati potpisane ispitne liste iz jesenskog ispitnog roka do 15. 

rujna 2025. do 19:00 sati. 

 



 

 
 

 

 

 

(2) Za ispite održane na izvanrednom ispitnom roku nastavnici imaju obvezu predati potpisane 

ispitne liste do 22. rujna 2025. godine do 16:00 sati. 

(3) Na ocjene ostvarene na izvanrednom ispitnom roku nije dopuštena žalba. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim stranicama 

Fakulteta. 

 

 

 

 

 

 

Predsjedavajući Vijeća Studija  

 

 

Prof. dr. sc. Nikola Koceić Bilan                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  

1. prof. dr. sc. Vlatka Škokić, 
voditeljica Studija 

2. Referada  
3. Pismohrana, ovdje  

 
 
 
 


